
薬品名 投与量 手技 点滴時間

グラニセトロンバッグ 100 mL
デキサメタゾン 9.9 mg

生理食塩液 250 mL
トリセノックス 0.15 mg/kg

生理食塩液 50 mL d.i.v.

＊ 投与開始前に12誘導心電図を行い, 治療中最低週2回は行うこと。

フラッシュ用

ATO単独 連日（最大60回） 急性前骨髄球性白血病

d.i.v. 30分

d.i.v. 120分


